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14 x TDC Koktajl odmładzający i
regenerujący skórę z aktywnym
węglem Fullerene C60 4 ml

Cena 208,80 zł

Cena poprzednia 232,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BR44

Kod EAN 8429007057084

Producent Tegoder Cosmetics

Opis produktu
Bazując na najnowocześniejszych badaniach naukowych, jednoznacznie stwierdza się, że koktajl Fullerene C60
Concentrate jest preparatem odmładzającym i regenerującym skórę o wysokiej zdolności antyoksydacyjnej i eliminującej
wolne rodniki (ROS), które są największą przyczyną starzenia się skóry. 
Serum działa na skórę rewitalizująco, rozjaśniająco, zagęszczająco i jednocześnie odmładzająco i regenerująco w stosunku do
uszkodzeń struktur skóry w wyniku starzenia się, zanieczyszczenia środowiska, promieniowania, a szczególnie szkodliwego
światła widzialnego o wysokiej energii (HEV), które penetruje w skórze głębiej niż promienie UVA i UVB, które to z kolei
są źródłem ogromnej ilości produkowanych wolnych rodników (ROS). Preparat przeznaczony jest do zabiegów kosmetycznych
do wszystkich rodzajów skór, a szczególnie: szarych, zmęczonych, szorstkich, bez blasku, które utraciły gęstość, jędrność i
elastyczność, ze zmarszczkami i drobnymi liniami.

Skład kosmetyku:

Fulleren C60 – to molekuła zbudowana z 60 atomów węgla pozyskiwana z regonów Karelii w Rosji, za której
odkrycie wynalazcy otrzymali Nagrodę Nobla. Nazywana jest witaminą C60, ze względu na swe właściwości regenerujące,
antyoksydacyjne i naprawcze względem wolnych rodników (ROS). (ROS) to bardzo aktywne komórki, które natleniają komórki
DNA, lipidy i białka, co działa szkodliwie na skórę i tkanki; zmieniają struktury budulcowe powyższych, ich metabolizm
i funkcje obronne, uszkadzają ich procesy naprawcze, powodują stan zapalny oraz  powstawanie metaloproteinaz – enzymów,
biorących udział w patologicznych procesach przebudowy składników macierzy pozakomórkowej (uszkadzających m.in.
kolagen), przyczyniają się do powstawania procesu glikacji, czyli uszkadzania białek poprzez obecność glukozy, a co za tym
idzie, powstawania wolnych rodników, które objawiają się podrażnieniem, zaczerwienieniem, szorstkością, utratą elastyczności
oraz powstawaniem zmarszczek.
Bakuchiol – roślinny odpowiednik retinolu o właściwościach regenerujących, rozjaśniających i ochronnych. Pozyskiwany z
nasion Psoralea corylifolia. Tak samo jak retinol odnawia komórki skóry, działa rozjaśniająco, stymuluje jej regenerację i chroni
skórę przed pieczeniem, podrażnieniem i odwodnieniem. Działa delikatnie eksfoliująco na skórę, pobudzając jednocześnie do
powstawania nowych komórek kolagenu, elastyny i kwasu hialuronowego i wpływając na gęstość jej struktur.
Czynniki wzrostu komórek (sh-oligopeptide-1, sh-oligopeptide-2, sh-polypeptide-1, sh-polypeptide-9, sh-polypeptide-11) –
regeneracja i odnowa komórkowa.
Komórki macierzyste z Centella asiatica – wpływają na długość życia komórki, działają przeciwzapalnie.
Kwas hialuronowy – o działaniu głęboko nawilżającym, zagęszczającym struktury skóry oraz naprawczym dla uszkodzeń. 
Stabilizowana witamina C (3-O ethyl ascorbic acid) – silny antyoksydant o działaniu rozjaśniającym. Ujednolica koloryt skóry i
rozjaśnia ją. Redukuje proces melanogenezy dzięki silnym właściwościom antyoksydacyjnym. Ponadto działa delikatnie
złuszczająco, ze względu na lekko kwasowe pH, co powoduje odmłodzenie komórek skóry, odświeżenie i zdrowy wygląd cery.
Witaminy z grupy B (B1, B2, B3, B5, B6, B7, B8 i B12) – o działaniu energizującym i chroniącym skórę przed uszkodzeniami.
Wskazania do stosowania: serum Fullerene C60 Concentrate polecane jest do zabiegów mezoterapii mikroigłowej: stempli lub
dermapenów, do zabiegów readiofrekwencji, ultradźwięków lub mezoterapii bezigłowej.

INCI: Aqua, glycerin, polysorbate 20, fullerenes, bakuchiol, sodium hyaluronate, Centella asiatica meristem cell culture, sh-
oligopeptide-1, sh-oligopeptide-2, sh-polypeptide- 1, sh-polypeptide-9, sh-polypeptide-11, 3-O-ethyl ascorbic acid, acetyl
glutamine, biotin, cyanocobalamin, bacillus/soybean/folic acid ferment extract, inositol, thiamine HCL, niacinamide, panthenol,
pyridoxine, riboflavin, Chondrus crispus (carrageenan) powder, bisabolol, faex extract, glyceryl caprylate, lecithin, glucose,

wygenerowano w programie shopGold

https://www.maxel-cosmetics.pl/14-x-tdc-koktajl-odmladzajacy-i-regenerujacy-skore-z-aktywnym-weglem-fullerene-c60-4-ml-p-14711.html
https://www.maxel-cosmetics.pl/14-x-tdc-koktajl-odmladzajacy-i-regenerujacy-skore-z-aktywnym-weglem-fullerene-c60-4-ml-p-14711.html


 

PVP, propylene glycol, caprylyl glycol, butylene glycol, tocopheryl acetate, 1,2- hexanediol, phenylpropanol, citric acid, lactic
acid, xanthan gum, disodium EDTA, ethylhexylglycerin, phenoxyethanol.
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